Ovom odlukom usvaja se izmjena Odluke odobravanju isplate sredstava na ime mjere
podrška projektima u poljoprivredi, broj: 02-11-22591/25 od 19.12.2025. godine (u daljem tekstu:
Odluka).

Član 2.
(Izmjena člana 1. Odluke)

U članu 1. Odluke riječi „390.000,00 KM (slovima: tristotinedevedesethiljada i 00/100
konvertibilnih maraka)“ zamjenjuju se riječima „389.930,00 KM (slovima: tristotineosamdeset-
devethiljadadevetstotinatrideset  konvertibilnih maraka)“.

Član 3.
(Izmjena Aneksa Odluke)

U Aneksu Odluke, u tabeli riječi „UKUPNO: 390.000,00“ zamjenjuju se riječima
„UKUPNO: 389.930,00“.

Član 4.
(Stupanje na snagu)

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u ''Službenim novinama Zeničko-